

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแก่งแห่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอโพพหนอง
 - บ้านหนองโน ตำบลขมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแก่งแห่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอโพพหนอง - บ้านหนองโน
 ตำบลขมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,729,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแก่งแห่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอโพพหนอง -
 บ้านหนองโน ตำบลขมสะอาด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 1.533
 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **25 กรกฎาคม 2566** เป็นเงิน 5,393,684.08 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายละเอียดการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อีร์พีร์ วงศ์ไผ่ย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 - 7.2 วุฒิสักดิ์ บุตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 สุวรรณ เขตเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส



สุวรรณ เขตเจริญ

25 กรกฎาคม 2566 10:41:09

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแสงแท ตำบลหนองใหญ่ อำเภอโนนทอง - บ้านหนองโน ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

คำเชิญประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับ	รายละเอียดการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรบนทางเดิมในทิศทางการจราจร 1.1 งานปรับปรุงผิวจราจรบนทางเดิมในทิศทางการจราจร 1.2 งานรองพื้นทางเดิมในทิศทางการจราจร (Crushed Recycling) (ชั้นรองพื้นทางเดิมในทิศทางการจราจร) 1.3 งานเทพื้นทางเดิมในทิศทางการจราจร (Rock Soil Aggregate Type Base) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานลาดและเทพื้นผิวจราจร (Prime Coat) (พื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร) 2.2 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Asphalt Concrete Wearing Course) 3. งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	9,198.000	80.48	740,255.04	1.3624	109.64	1,008,523.46	1,008,523.46
2	1.2 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Crushed Recycling) (ชั้นรองพื้นทางเดิมในทิศทางการจราจร) 1.3 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Rock Soil Aggregate Type Base) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานลาดและเทพื้นผิวจราจร (Prime Coat) (พื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร) 2.2 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Asphalt Concrete Wearing Course) 3. งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	459.000	777.88	357,046.92	1.3624	1,059.78	486,440.72	486,440.72
3	2.1 งานลาดและเทพื้นผิวจราจร (Prime Coat) (พื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร) 2.2 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Asphalt Concrete Wearing Course) 3. งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	9,198.000	30.60	281,458.80	1.3624	41.68	383,459.46	383,459.46
4	2.2 งานเทพื้นผิวจราจรเดิมในทิศทางการจราจร (Asphalt Concrete Wearing Course) 3. งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	9,198.000	247.72	2,278,528.56	1.3624	337.49	3,104,267.31	3,104,267.31
5	3.1 งานเทพื้นผิวจราจร (Thermoplastic) 3.2 งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	345.000	290.00	100,050.00	1.3624	395.09	136,308.12	136,308.12
6	4. งานเคลือบผิวจราจร	ตร.ม.	1.000	2,558.00	2,558.00	1.3624	3,485.01	3,485.01	3,485.01

[illegible][illegible][illegible]

25 កក្កដា 2566 10:42:00

แบบสรุปค่าวัสดุจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจากกองสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแวงเหนือ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะขาม จังหวัดร้อยเอ็ด	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านหนองโน ตำบลขมิ้นอ้อย อำเภอมะขาม จังหวัดร้อยเอ็ด	
แบบแปลน		บ้านหนองโน ตำบลขมิ้นอ้อย อำเภอมะขาม จังหวัดร้อยเอ็ด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด / องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวัน	

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโคมไฟพวงงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียว กัน ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07010014 (หมายเหตุผู้โครงการตัดส่งชุด)	271,200.00	0.00	271,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				271,200.00	

ผู้ตรวจ เชนเจริญ

25 กรกฎาคม 2566 10:59:12

ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវស្រុក

(កំណែ ឧបត្ថម្ភ)

1957

ՆԼԵԱՆԿԱԾՈՒՄԼՍԵԼՍԻՏԵՏ

(កិច្ចសន្យា ២៣ កក្កដា ២០១២)

Handwritten signature: *[Signature]*

សម្រាប់ការប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

(ဂဗျူပမၢ်လဲး သုကံသေဝ္)

សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

(កិច្ចការទូទៅ)



សមាជិកគណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត

(អង្គបុគ្គលិក)



ពេញ

ថ្ងៃទី ២៧ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០១៣ / ២៧ ខែ វិច្ឆិកា ឆ្នាំ ២០១៣

၆၆၆၆၆၆၆၆/၆၆၆၆၆၆၆၆

ประเภทการประกวดรางวัลปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายงานหนองแขวงใต้ อำเภอเมืองฯ - งานหนองแขวงใต้ อำเภอเมืองฯ

၆၆၅၀၃၈၇၆၆

[illegible]

អូស្ត្រាលី

[illegible]

លេខ ៤ អនក្រឹត្យ

Ἐἵνεκεν

អង្គជំនុំជម្រះ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា

ក្រុងភ្នំពេញ

០៧២៤៣១៥ម៉ឺន២២២កុងដូណារ

แบบร่างรายการปริมาณและราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานระบุปริมาณข้อ	
ข้อใดโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายบ้านหนองแวงใหญ่ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมยวดี	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้านหนองใหญ่ ตำบลหนองแวงใหญ่ อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดร้อยเอ็ด	
คำนวณราคาจาก		คำนวณราคาจากโครงการ/งานก่อสร้าง	
คำนวณราคาจาก		คำนวณราคาจากโครงการ/งานก่อสร้าง	

								อุปกรณ์/วัสดุ/ค่าแรง	
ด้านอาคาร	การก่อสร้าง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่า	ค่า	รวม	รวม
		รวม		รวม					

รวม : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 271,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

25 กรกฎาคม 2566 10:57:33

ผู้ตรวจ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์ซื้อ

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายงานหนองแขงแท้ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ - บ้านหนองโน ตำบลขมิ้นอ้อย อำเภอเมืองบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองใหญ่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง Asphaltic Concrete สายงานหนองแขงแท้ ตำบลหนองใหญ่ อำเภอเมืองบุรีรัมย์ - บ้านหนองโน ตำบลขมิ้นอ้อย อำเภอเมืองบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
คำนวณราคาจากโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน			รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
1	งานโม่ผิวรองงานเทพื้นแอสฟัลต์แบบประกอบในชุด ชั้นบน ตามบัญชีนวัตกรรม รหัส 07020018 หรือ 07020019 หรือ 07010014 (หมายเหตุผู้ใช้งบประมาณ 4ชุด)		รวม							271,200.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 271,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ตัวรวม เลขเจริญ
25 กรกฎาคม 2566 10:57:33

ԱՆՈՆ : ԲԵՐՈՒՄ

0.00	271,200.00	67,800.00	-	-
0.00		67,800.00	1%	1,000.00

កំរិត១២៧១ កម្ពុជា

25 กรกฎาคม 2566 10:57:33